МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

 УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГУДЕРМЕССКАЯ

СРЕДНЯЯ

ШКОЛА №6»

МУНИЦИПАЛЬНИ

БЮДЖЕТНИ

ДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«ГУЬМСЕ Г1АЛИН

ЮККЪЕРА

№6 ИШКОЛ»

ПРИКАЗ

 25 января 2022г.                                                                                           № 25

Об утверждении и введении в действие локальных нормативных актов по

введению обновленных ФГОС НОО и ООО

         В соответствие с  Федеральным законом Россиской Федерации от

29.12.2012. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  приказом

Министерства просвещения РФ от 31 мая 2021 г. №286 «Об утверждении

федерального государственного стандарта начального общего образования»,

приказом Министерства просвещения РФ от 31 мая 2021 г. №287  «Об

утверждении федерального государственного стандарта основного общего

образования», с целью приведения в соответствие с действующим

законодательством локальных актов МБОУ «Гудермесская СШ№6»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить и ввести в действие локальные нормативные акты МБОУ

«Гудермесская СШ№6» с 14.01.2022г.

(Приложение №1)

2.Разместить  настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение

десяти рабочих дней со дня издания приказа.

3.Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                   Канаева М.К.

Приложение №1  к приказу

МБОУ

         «Гудермесская СШ№6»

от   25 .01.2022г   № 25

           _____________Канаева

М.К.

№ Наименование локального акта школы

1 Положение о зачете результатов учащихся

2 Положение о правилах приема, перевода, выбытия и отчисления

обучающихся

3 Положение о режиме занятий

4 Положение о формах текущего контроля успеваемости

5 Положение о языке образования и воспитания

6 Положение об организации обучения лиц с ОВЗ

7 Должностная инструкция заместителя директора по УВР

8 Должностная инструкция заместителя директора по ВР

9 Должностная инструкция учителя    ИЗО
10 Должностная инструкция учителя    технологии
11 Должностная инструкция  учителя русского языка и литературы
12 Должностная инструкция  учителя  английского языка
13 Должностная инструкция  учителя математики
14 Должностная инструкция  учителя истории и обществознания
15 Должностная инструкция учителя биологии
16 Должностная инструкция учителя  географии
17 Должностная инструкция учителя    музыки

		2022-06-11T11:20:32+0300
	Канаева Медни Кайсаровна

		2022-06-11T11:21:18+0300
	Канаева Медни Кайсаровна